MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA PTB-0012/2016, DE 15 DE SETEMBRO DE 2016.

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PIRITUBA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, conferida pela Portaria 4012 de 06/09/2016, e considerando o que consta no

protocolado nº 23305.010472.2016-17,

RESOLVE:

Art. 1.º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para constituírem a Comissão dos Cursos de Extensão, do Câmpus Pirituba:

DANILO AMORIM DE SOUZA

ANA PAULA RODRIGUES MAGALHÃES DE BARROS

BRUNO SECCO FAQUIN

FELIPE ALEXANDRE CARDOSO PAZINATTO

JAIR GARCIA DOS SANTOS

ROBSON BARBOSA

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

FRANCISCO MANOEL FILHO
DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO

DO CÂMPUS PIRITUBA

(ASSINADO NO ORIGINAL)